令和７年８月21日

 　十勝管内各中学校長　様

 北海道芽室高等学校長　藤　田　博　史

令和７年度北海道芽室高等学校「学校説明会・部活動見学会」実施内容の変更について

 　晩夏の候　貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 　また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、令和７年８月４日付けでご案内いたしました本校の「学校説明会・部活動見学会」

ですが、実施内容を次のとおり変更いたします。急な変更に伴い、生徒や保護者の皆様へ

 の連絡等、大変お手数をおかけすることになり誠に申し訳ございません。

 　何とぞご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします。

 記

 １　変更内容

（1）当日は野球部の部活動見学を実施しません。（高野連秋季大会当番校業務のため）

（2）野球部の部活動見学（体験含む）は、学校説明会とは別に次の日程で実施します。

 　　 【日　時】令和７年10月11日（土） 9:00～（１時間程度）

 　　 【場　所】本校野球グランド

 　　 【服装等】ジャージなど運動のしやすい服装、靴

 ２　参加申込について

　　本校ホームページからダウンロードしていただいた様式「部活動見学名簿」に、別日

　程実施の野球部の部活動見学希望者も含めて入力のうえご提出ください。

 ３　その他

　　不明な点等がございましたら、恐れ入りますが本校教頭までご連絡くださいますよう

　お願いいたします。【芽室高校 ℡0155－62－2625】